
Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 1/9

Varování!
 

 
Seznamte se, prosím, s návodem k obsluze obsaženým v tomto zpracování, protože obsahuje důležité informace spojené s
bezpečností instalování a používání zařízení.
K obsluze zařízení nepřipouštějte osoby, které se neseznámily s návodem.
Návod je třeba uchovat, protože může být v budoucnosti zapotřebí. Zařízení používejte výhradně k účelům stanoveným v tomto
návodu.
Zařízení před spuštěním vybalte. Po odstranění obalu se ujistěte, že je zařízení v dobrém stavu.
Pokud má výrobek závady, nesmí se používat, dokud nebude opraven.
Výrobek je určen k domácímu i ke komerčnímu použití a nemůže být používán v rozporu se svým určením.
Výrobce nenese zodpovědnost za škody plynoucí z nedodržování zásad umístěných v návodu, proto doporučujeme postupovat
shodně s výše uvedenými pokyny bezpečnosti práce, obsluhy a údržby zařízení. Takto si zajistíte bezpečnost a vyhnete se poškození
zařízení.
Výrobce ani distributor nezodpovídají za ztráty nebo škody spojené s produktem, včetně ekonomických nebo nehmotných ztrát,
ušlého zisku, příjmů, dat, požitků během používání produktu nebo jiných s ním spojených produktů - nepřímé, náhodné nebo
vyvolané ztrátou nebo zničením. Výše uvedené ustanovení platí bez ohledu na to, jestli se ztráta nebo zničení vztahují k:
1.Zhoršení kvality nebo nefungování produktu nebo s ním spojených produktů z důvodu poškození, jakož i nepřístupnosti produktu
předaného k opravě, čímž byly vyvolány prostoje, časové ztráty uživatele nebo přestávky v podnikání;
2. Nesprávným výsledkům práce produktu nebo s ním spojených produktů;
3. Týká se to ztrát a škod podle libovolné právní teorie, včetně zanedbání a jiných škod, ukončení kontraktu, vyjádřené nebo
domýšlené záruky a samotné zodpovědnosti (dokonce i tehdy, když byl výrobce nebo distributor informován o možnosti výskytu
takovýchto škod).

Bezpečnostní pokyny:
Obzvláštní pozornost byla při navrhování věnována standardům kvality zařízení, nejdůležitějším faktorem přitom bylo zajistit
bezpečnost používání.
Zařízení chraňte před kontaktem se žíravými, barvícími a viskózními kapalinami.

Stožár MK-4.5/CT je pevná, lehká hliníková konstrukce s možností, aby na něj vstoupil oprávněný instalatér. Tento
stožár lze postavit jednou rukou.
Díky tomu, že není nutné používat ukotvení, stožár vyžaduje málo místa a pozitivně působí na estetický vzhled svého
okolí.

Stožár je určen pro montáž lehkých zařízení, jako jsou kamery CCTV, antény Wi-Fi a LTE nebo malé rádiové spoje v
první větrné zóně (podle norem EUROCODE pro Polsko) Technické výpočty, které jsou k dispozici ke stažení, slouží
pouze jako reference pro projektanty Průvodní dokumentace by neměla být považována za návod k instalaci.

V případě méně typických míst instalace a zatížení vám doporučujeme, abyste nás kontaktovali a ověřili si své potřeby
z technického hlediska.



Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 2/9

Výška stožáru: 4.5 m

Počet segmentů: 3 

Tloušťka zdi: 1.5 mm

Materiál: Hliník

Konstrukce: Rámová struktura s trojúhleníkovým průřezem : 250  x 250  x 250 mm

Nosné sloupky: Hliníková trubka Ø 35 mm

Vybrané vlastnosti:

• Žádné ukotvení
• Použití podstavce MK-1.5/POD umožňuje položení stožáru
• Na instalovaný stožár mohou vstoupit osoby s hmotností do 100 kg při větru do 5
m/s
• Možnost přepravy v zavazadlovém prostoru osobního auta
• Rozměry zboží po sbalení umožňují odeslání kurýrem po celé Evropě

Hmotnost:
• 15.15 kg - Stožár
• 3.01 kg - Základna stožáru
• 1.6 kg - Kotva do betonu

Záruka: 2 roky

Podívejte se, jak lze rychle a snadno upevnit MK-4.5/CT: 
: 

: 



Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 3/9

Jeden segment stožáru: 

shop_image/cctv/masztyAL.jpg


Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 4/9

 

Pohled zespodu: 

obrazki1/mk-4.5_ct_img5_d.jpg
obrazki1/mk-4.5_ct_img1_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 5/9

Spojení dvou stožárů: 

Nákres: 

obrazki1/mk-4.5_ct_img2_d.jpg
obrazki1/mk-4.5_ct_img3_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 6/9

1. Úroveň země
2. Betonový základ
Použití podstavce MK-1.5/POD umožňuje položení stožáru: 

Příklad použití: 
Výška 4.5 m: 

obrazki1/mk-4.5_ct_img4_d.jpg
obrazki1/mk-1.5_pod_img1_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 7/9

Připravené bednění pod základy stožáru: 

Zalité základy stožáru s ponořenou kotvou a založeným podstavcem: 

obrazki1/mk-4.5_ct_img10_d.jpg
obrazki1/mk-1.5_img15_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 8/9

Hotové základy s postavením stožárem: 

V sadě: 

obrazki1/mk-1.5_img16_d.jpg
obrazki1/mk-1.5_img17_d.jpg
obrazki1/mk-4.5_ct_img9_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: MK-4.5/CT

HLINÍKOVÝ MŘÍŽOVÝ STOŽÁR MK-4.5/CT

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 MK-4.5/CT 9/9

BALENÍ

Rozměry (DxŠxV): 0x0x0 mm Celková hmotnost: 0 kg


